ELIXIR PRETIOSUM KANNEKENNII. — Fit destillatione miscellae Oleorum aethereorum non minus quam viginti septem diversissimorum cum Aqua Rosarum, digerendo Oleum mixtum obtentum cum Alchhole Vini, et abstrahendo Spiritum. Productum hoc Elixir pretiosum a l b u m vocabatur, idque cum Moscho, Ambra et Zibetho, cum Spiritu Vitrioli irroratis, digeri et Succo Granor. Chermes colorari solebat.

ELIXIR PROPHYLACTICUM AMARUM Ph. Helvet.

Rec. Rad. Angelicae, Calami arom., Cichorii, Gentian., Hb. Card. bened., Centaur. min., Salviae, Scordii, Rad. Rhabarb. el. \overline{aa} Drachm. duas, Aloës dep. Unc. unam, Myrrhae el. Unc. semis, Croci opt., Cort. Aurant. \overline{aa} Drachm. unam, Sal. Tartari Drachm. duas, Spir. Vini rectificati Libr. quatuor. Digere per dies 8, tunc cola. (Alias similes compositiones praetereamus. V. etiam Elixir pestilentiale.)

ELIXIR PROPHYLACTICUM CONTRA PE-STEM.

Rec. Aloës Unc. unam, Rad. Rhabarb., Mithridat. \overline{aa} Drachm. duas, Croci, Myrrh., Camphor., Agarici \overline{aa} Drachm. unam, Rad. Zedoariae, Gentianae alb. \overline{aa} Drachm. semis. Infunde Spirit. Vini rectificat. ad eminentiam trium vel quatuor digitorum. Digere, filtra.

ELIXIR PROPRIETATIS, Elixir Proprietatis sine Acido dulce simplex, Elixir Proprietatis PARACELSI emendatum, Elixir aloëticum aperitivum, Tinctura aloëtica seu Aloës composita crocata seu cum Myrrha, Tinctura alcoholica Aloës composita Ph. Amstel., Batav. *Alcoolé d'Aloës myrrho-safrané.*

Rec. Aloës, Myrrh. et Croci \overline{aa} Unc. unam, Spir. Vini rect. Unc. triginta. Digere Crocum cum Spiritu per 24 horas et in colatura Myrrham et Aloën tritas per triduum, et filtra. — BATE octo tantummodo Alcoholis Vini Uncias praescribit, ceterum uti praecedens. — Ph. Americ., Dublin. et Londin. Croci et Aloës \overline{aa} Unc. tres cum Tinct. Myrrh. Libr. duabus et semis per 14 dies macerari praescribunt. — Ph. Lusit. et GRAY ad ELIXIR ALOËS PROPRIETATIS seu Tincturam Aloës compositam Libr. duas tantummodo Tinct. Myrrh. praescribunt, ceterum ut praecedens. — Ph. Genev. pariter Libr. duas Tinct. Myrrh. et Aloës Unc. tres, Croci autem duas tantummodo Uncias et per 8 dies digeri uti Ph. Lusit. — Ph. Edinb. et GRAY ad Tincturam Aloës cum Myrrha Myrrh. pulv. Unc. duas cum Spir. Vini rectificatiss. Libr. una et semis et Aq. Libr. semis per dies 4 digeri, tunc addi praescribunt Aloës Unc. unam et semis

II.

Croci Unc. unam, rursus digeri per triduum, tunc colari. — In alia formula GRAY Myrrhae Unc. duodecim, Croci Unc. unam et Aloës Unc. octo in Spirit. Vini rect. Libr. septem et Aquae Libr. quatuor s. a. digeri praescribit. — Ph. Hispan. Aloës et Myrrh. \overline{aa} Unc. unam et Croci Unc. semis cum Spir. Vini rectificatiss. Libra una semis per 8 dies digeri, tunc filtrari praescribit. — Ph. Ferrar. et Suecic. Myrrh. et Croci \overline{aa} Unc. unam in Spir. Vini rectific. Unc. triginta duabus per triduum digeri, deinde addi praescribit Aloës Unc. unam et semis, iterum per biduum digeri et filtrari. — VAN MONS viginti quatuor, — Ph. Parm., FERRARINI et TADDEI viginti tantummodo Uncias Spiritus praescribunt; ceterum cum praecedente formula congruunt. — GRAY ad Elixir Proprietatis dulce Aloës Myrrhae et Croci \overline{aa} Unc. tres, cum Spir. Vini rect. Libr. duabus l. a. digeri praescribit. — Ph. d'Anvers, Belgica et VAN MONS etiam Tincturam Aloës, Myrrh. et Croci \overline{aa} Part. aequales ex tempore misceri suadent. — Ph. Austriaca provinc. Tinct. Aloës et Myrrhae P. duas, et Tinct. Croci P. unam. — Codex medic. Hamburg. Tinct. Aloës Part. tres, Tinct. Myrrhae Part. quatuor et Tinct. Croci P. duas praescribit. — HENRY et GUIBOUT Tinct. Myrrh. Unc. quatuor, Tinct. Aloës et Croci \overline{aa} Unc. tres misceri proponunt. (V. etiam Elixir Aloës compositum et sequentia.)

ELIXIR PROPRIETATIS ALBUM HELMONTII. Ph. Wirtemb.

Rec. Aloës Succotr. luc., Myrrh. el., Croci opt. \overline{aa} Unc. unam. In pulverem trita indantur cucurbitae vitreae, quae alembico coeco munita, ad digestionem in Mariae balneum reponantur; augeatur ignis per gradus, ut Aqua ebulliat, et materia in massam coalescat, atque guttulae flavae ad latera cucurbitae in conspectum veniant. Frigescat et massae affundatur Aq. Cinnam. spirit. Libr. una; post digestionem e balneo destillent et liquor prodiens nomine Elixirii albi servetur. — SPIELMANNUS ingredientia statim cum Aq. Cinnam. digeri, deinde destillationi subijci praescribit.

ELIXIR PROPRIETATIS ANTISCORBUTICUM Disp. Brunsvic. — Obtinetur, si quantitati designatae Elixirii Propriet. PARACELSI cum Acido admiscetur Spir. Cochlear. Unc. quatuor et semis.

ELIXIR PROPRIETATIS AQUOSUM v. Elixir aperitivum CLAUDERI (p. 288).

ELIXIR PROPRIETATIS BOERHAVII CUM ACIDO.

Rec. Myrrh., Aloës, Croci Austr. \overline{aa} Unc. unam; tritis affunde Aceti Vini albi Libr. quatuor; immittantur cucurbitae vitreae, ebulliant lenissimo igne per aliquot horas. Frigefacta requiescant, ut faeces subsident; liquorem limpidum per inclinationem a facibus effunde, residuo adde denuo Aceti Libr. duas. Ebulliant iterum, uti prius, refrigescant, atque, ut spissum a claro separetur, quiescant. Effunde clarum, et cum liquoribus jam obtentis

per telam raram cola. Tincturas mixtas leni igne ex cucurbita vitrea destilla, ut Unciae decem restent, quibus adde Spiritus Vini rectificatiss. Unc. decem. Digerantur, filtrantur. — Dosis Drachm. semis ad duas. Hanc formulam receperunt Ph. Wirt. et Palat. — Ph. Saxo. 1837. Rec. Spir. Vini rect. Libr. unam, Spir. Vitrioli Unc. unam, digere per aliquot dies, tam adde Aloës, Myrrhae \overline{aa} Unc. unam, Croci Unc. semis, digere per 4 dies, filtra.

ELIXIR PROPRIETATIS BOERHAVII SINE ACIDO. Elixir Proprietatis tartarisatum. Ph. Wirt. et Palat.

Rec. Aloës, Croci, Myrrhae \overline{aa} Unc. unam, trita immittantur cucurbitae vitreae, affundatur Liquor ex Tartari tartarisati Unc. tribus in Aquae font. Unc. sex solutis, paratus. Digere per triduum in balneo aquae, et, speciebus integre solutis, adde Spiritus Vini rectificatissimi Libr. duas. Denuo digere usque ad ebullitionem. Liquorem frigefactum limpidumque decantha, et residuo adde Spiritus Vini Libr. duas. Digere denuo donec omnia fere soluta sint, filtra et e retorta Spiritum Vini eo usque distillatione evoca, donec Unc. viginti supersint. — Ph. Hannov. Rec. Aloës, Croci, Myrrhae \overline{aa} Unc. unam, Tartari tartarisati Unc. tres, Aquae destill. Unc. septem, Spir. Vini rect. Unc. quatuordecim. Digere per triduum et cola. — Ph. Hass. Tartari tartarisati Unc. duas, Aquae destill. Unc. octo, cetera ac Hannoverana sumit.